БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06 июня 2013 № 150                                                                         г. Белокуриха

О выражении согласия на заключение соглашения на передачу земельного участка занятого социально значимым объектом «Сооружение стадиона «Центральный» и предоставление равноценного земельного участка

	Рассмотрев обращение ЗАО «Курорт Белокуриха», письмо главы администрации города Белокуриха, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50, со ст. 30 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на заключение соглашения на передачу земельного участка занятого социально значимым объектом «Сооружение стадиона «Центральный» в муниципальную собственность и предоставление равноценного земельного участка (участков).
2. Рекомендовать администрации города Белокуриха Алтайского края предоставить безвозмездно равноценный земельный участок (участки) находящийся (находящиеся) в кадастровом квартале  22:64:020203 взамен переданного в муниципальную собственность земельного участка из земель находящихся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Рекомендовать администрации города Белокуриха Алтайского края при определении равноценности предоставляемого взамен земельного участка (участков) произвести оценку его (их) рыночной стоимости.

[bookmark: sub_3017]

Глава города							   С.К. Криворученко